
CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
CEP 35.400 - ESTADO DE MINAS GERAIS

- PORTARIA N2 15/91 -

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL.

o Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E :

Nomear uma Comissão Especial composta pelos Vereadores: Jorge

das Graças Esteves dos Santos, Carlos Mauricio Carmassi, Flávio Már-

cio Alves de Brito Andrade, Francisco da Silva Araújo, João Evange

lista Alves e Antônio Carlos Pinto Guimarães para, sob a presidên

cia do primeiro, dar continuidade aos estudos e redação do projeto

de Resolução referente a Reforma Administrativa e Plano de Cargos e

Salários da Câmara Municipal.

Registre-se.Publique-se. Cumpra-se.

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, em 4 de abril

de 1991.

Santos

Registrada e Publicada nesta s~~~ 4 de abril de 1991.
Silvério José Marotta

Diretor Geral

--


